
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Otorga Titulos de Posgrado- Ref: Colación P05-2022-01

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a sus
planes de estudios de carreras de Posgrado;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota P05-
12022, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P05-12022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 053    Especialización en Derecho Procesal


Titulo: 1298    Especialista en Derecho Procesal
ACOSTA, MAGDALENA 18/03/1989 2014 01/01/2014 31/08/2020argentinaDNI 34041807


BUZZI, ROMINA BELEN 24/08/1986 2013 01/01/2013 07/06/2021argentinaDNI 32457225


GARZON, EUGENIO 26/05/1975 2014 01/01/2014 09/12/2021argentinaDNI 24770288


GIMENEZ GALLERANI, DIEGO RAFAEL 16/06/1987 2012 01/01/2012 22/04/2019argentinaDNI 32931057


Cantidad: 4


Carrera: 054    Maestria en Derecho Administrativo


Titulo: 3003    Magister en Derecho Administrativo
BERGESIO, NICOLAS ALBERTO 23/12/1983 2017 01/01/2017 29/11/2021argentinaDNI 30811277


BORDON SUAREZ, MARIA FERNANDA 15/10/1978 2017 01/01/2017 17/11/2021argentinaDNI 26791144


COLOMBERO, ANABEL LORENA 01/12/1980 2016 01/01/2016 14/09/2021argentinaDNI 28538026


GARCIA, GERARDO GABRIEL 27/09/1970 2016 01/01/2016 15/12/2021argentinaDNI 21629867


MIRANDA, MARIO JOSE 30/01/1977 2017 01/01/2017 08/11/2021argentinaDNI 25747492


PAREDES, MILVANA TAMARA 05/01/1988 2017 01/01/2017 10/11/2021argentinaDNI 33387815


PRADO, JUAN MANUEL 25/05/1981 2016 01/01/2016 24/11/2021argentinaDNI 28816589


VILARIÑO, ALVARO ALBERTO 15/07/1979 2017 01/01/2017 21/09/2021argentinaDNI 27389784


VOTTERO, DIEGO GUILLERMO 30/09/1983 2016 01/01/2016 15/11/2021argentinaDNI 30284921


Cantidad: 9


Carrera: 059    Doctorado en Derecho y Ciencias Sociales


Titulo: 1280    Doctora en Derecho y Ciencias Sociales







P05-12022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


JODOR, NEREA LUCRECIA 27/03/1987 2012 01/01/2012 25/11/2021argentinaDNI 32190084


SUAREZ, MARIA FLORENCIA 26/11/1985 2017 01/01/2017 07/12/2021argentinaDNI 32053824


Titulo: 1280    Doctor en Derecho y Ciencias Sociales
BERALDI, NICOLAS 07/12/1985 2015 01/01/2015 16/09/2021argentinaDNI 31924361


BRÜGGE, JUAN FERNANDO 24/06/1962 1994 05/07/1994 29/09/2021argentinaDNI 16157274


CARNOTA, WALTER FABIAN 18/03/1960 2018 01/01/2018 10/12/2021argentinaDNI 13753865


CASTRO DE ACHAVAL, MATIAS 26/11/1977 2007 21/12/2012 03/11/2021argentinaDNI 26438683


GIMENEZ, OSCAR MARCELO 11/10/1963 2016 01/01/2016 30/11/2021argentinaDNI 16507362


PEREZ GIMENEZ, PABLO MARIANO 13/08/1975 2012 01/01/2012 23/09/2021argentinaDNI 24770618


Cantidad: 8


Carrera: 05A    Especialización en Derecho Penal


Titulo: 1295    Especialista en Derecho Penal
GOMEZ ISA, MARIA FLORENCIA 19/06/1990 2016 01/01/2016 06/11/2019argentinaDNI 34286497


Cantidad: 1


Carrera: 05C    Especialización en Derecho de Familia


Titulo: 1286    Especialista en Derecho de Familia
DOMINGUEZ SUREDA, MARIEL 28/11/1991 2018 01/01/2018 14/12/2020argentinaDNI 36338394


ROMERO, MELANIA CANDELA 28/06/1987 2018 01/01/2018 14/12/2020argentinaDNI 33117712


Cantidad: 2


Carrera: 05D    Especialización en Derecho Tributario


Titulo: 1305    Especialista en Derecho Tributario
GALLARDO, MARìA CRISTINA 13/05/1983 2013 01/01/2013 17/12/2021argentinaDNI 30090409


Cantidad: 1


Carrera: 05E    Maestria en Derecho y Argumentación


Titulo: 7312    Magister en Derecho y Argumentación
GONZALEZ GONZALEZ, FELIX LEONARDO 28/12/1988 2014 01/01/2014 17/12/2021paraguayaCI 2895297


MATEOS, CECILIA INES 26/04/1991 2016 01/01/2016 02/12/2021argentinaDNI 35580055


MEZA, MARIANA INES 10/08/1978 2016 01/01/2016 10/11/2021argentinaDNI 26814568


MOYANO, RAMIRO DANIEL 30/08/1989 2016 01/01/2016 09/11/2021argentinaDNI 34543277


RODRIGUEZ NASUTI, FLORENCIA 12/09/1988 2014 01/01/2014 13/09/2021argentinaDNI 33998056


SANCHEZ, LORENA ALEJANDRA 14/01/1988 2016 01/01/2016 17/11/2021argentinaDNI 33415296


SUAREZ MONTES, MARCOS EDGARDO 26/06/1985 2016 01/01/2016 23/08/2021argentinaDNI 31667400


TORRES, MARIANA 29/06/1981 2016 01/01/2016 02/12/2021argentinaDNI 28851694


Cantidad: 8


Carrera: 05F    Especialización en Derecho Laboral


Titulo: 7746    Especialista en Derecho Laboral
FRANCITORRA, NARA LILIA 05/06/1989 2015 01/01/2015 29/09/2021argentinaDNI 34523272


GAZQUEZ, MARIA YANINA 27/12/1989 2015 01/01/2015 19/06/2019argentinaDNI 34909581


Cantidad: 2


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-320-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 27 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-27T15:23:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-27T19:17:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-27T19:19:40-0300
	GDE UNC




